'Hawa [[ZJ%Y 100 GMD

Ferrure pour portes en verre a roulement en haut jusqu’a 100 kg avec rail de roulement
en applique. En option avec amortissement. Montage mural ou au plafond. Hauteur
d’installation minimale.

Produits phares \/

@ Confort Coulissement facile et silencieux et fin de course de
porte douce avec un systeme d'amortissement U.\\
intégré \\\3
/‘ﬁ Productivité Montage efficace grace a I'assemblage par méachoire
de serrage
Esthétique En variante de design « Black Edition »,
également disponible en noir pour un aspect
particulierement attractif
Spécifications techniques )
[ Max. 100 kg
/[\
{/H Max. 2700 mm
o
£2  Max. 1600 mm /\
s 8-12.7 mm L—
]

Exemples de montage

46 16 44.5 5.2
* mit Montagedffnung
05 39 N 05 39 with assembly opening *(66) D7
avec ouverture de montage
= i = i Az e—
— 8 1 |8 , M 9
~ = o 0 21 J K
&3 Gi 3 - (7 q
8 ? Jz S C © .
_ g :
+2 +2 31l 18 10 150 * (69| 18 |19
-2 -2
. *(134) 93
@(8-127) @(8-127)
@ @ 96 (+1/-1)
15 [10]_21 15 [19195 — (86 (+1/-1) K
< 48 (+1/-1) | 45 (+1/-1)
T B 1 =
=3 Sy
=) &[5 -
o —l o
012 (+17-0) 012 (+17-0)
%) [sr)
‘ M 42 (+1/-0) 22 (+1/-1)
- B
I I
® @
5 2
5 =
s 8
50
. + - — — — — |
@ |® < & |® - Q9
™~ ™~ - 1
35 N 04x20 35 N 04x20

450 Sous réserve de modifications techniques



Garniture pour montage mural,
pour 1 porte en verre jusqu’a 100 kg

'Hawa [[8%) 100 GMD

Kit pour montage mural,
pour 1 porte en verre jusqu’a 100 kg

Ne. Ne.
Hawa Porta 100 GMD, pour 1 porte 057.3153.071 Hawa Porta 100 GMD, avec rail de roulement
Hawa Porta 100 GMD, noir, pour 1 porte 057.3153.075 CHEEB I, T i, EEMITHITIL, SeE/E:, 057.3155.071
pour 1 porte
| O
N~ | —
o | O N~
0| o Q
[To N Yo} Ne°. [To) 8
o|® ) N°.
Garniture composée de : oo . . . 15)
Garniture composée de : mm =}
Chariot, roulement a
billes, galets, plastique, 2 | 2| 057.3114.071 Chariot, roul_ement a billes, > | 0573114.071
blanc galets, plastique, blanc
Butée, avec ressort de .
blocage, plastique, gris 1 057.3073.072 Butée, avec re§sort dg 1 | 057.3073.072
blocage, plastique, gris
Butée, sans ressort de .
blocage, plastique, gris | | 057.3073.071 Butée, sans ressort de 1| 057.3073.071
blocage, plastique, gris
%g Vis porteuse,
P\ ,% M8x39 mm, acier, 2 | 2| 057.0123.102 %@& V|§ porjfeusg, M8x30 mm, > | 057.0123102
zingué acier, zingué
Ecrou haxagonal a crans R
)
S d'arrét, M8, acier, zingué | 2 | 2 | 7689005101 & Ecrou haxagonal a crans 2 | 768.9005.101
d’arrét, M8, acier, zingué
Machoire de serrage, Machoire de serrage
épaisseur du verre 2 | 2 | 057.3152.071 P g€,
. . . épaisseur du verre 2 | 057.3152.071
8712.7 mm, acier, zingué . . .
8-12.7 mm, acier, zingué
Guidage de fond . P
P ) Guidage de fond inférieur,
inférieur, reglable sans | 1 057.3030.071 réglable sans jeu, chromé, | 1 | 057.3030.071
jeu, chromé, mat mat
Butoir mural, 19x10 mm, .
caoutchouc, noir 1|1 | 024.0002.046 @ Butoir mural, 19_x10 mm, 1| 024.0002.046
caoutchouc, noir
Q Vis a téte fraisée, s -
M | 550 mm, aver zingue | 3| | 7665042120 Ay, | Vsatetefraisee, h20mm. | 5| 766 5042.120
acier, zingué
Butée, avec ressort de - .
blocage, plastique, noir 1 | 057:3073.076 ﬁ Kitd e”?b"“t& plastique, 1 | 057.3154.071
anthracite
Butée, sans ressort de
blocage, plastique, noir 1] 057.3073.075 Nettoyant pour rails, 1 | 057.3099.071
plastique, bleu ’ '
Guidage de fond
inférieur, réglable 1 | 057.3030.075 ~_~ | Rail de roulement
sans jeu, noir / combi, 1996 1| 057.3048.199
aluminium, percé
’ ’ aluminium, 2’000 1| 042.3004.199
anodisé

Sous réserve de modifications techniques

451




'Hawa [[ZJ%Y 100 GMD

Rails de roulement Kit d'extrémités de cache, 44 mm, aluminium
mm N°. Ne.
1’700 057.3048.170 Kit d'extrémité de cache pour montage mural, 042.3028.054
2000 057.3048.200 44x60 mm, aluminium, noir anodisé
) Kit d'extrémité de cache pour montage mural,
Rail de roulement 2’500 | 057.3048.250 A0 i, R, SreelE 9 042.3028.074
combi, aluminium, 3500 | 057.3048.350
percé
6’000 | 057.3048.600 S
S|o
- o0 | O
SUrMes™ | 057.3048.990 8y N°
ure 2 S
, ol | o
Rail de roulement 2’500 | 057.3048.255 |  Garpiture composée de : 3|3
combi, aluminium,
noir anodisé, percé 3’500 | 057.3048.355 Extrémité de cache,
44 mm, aluminium, 1 042.3028.954
anodisé noir
Caches )
Eq'uerrg de connexion, 5 | 2| 0573051101
mm Ne. acier, zingué

2’500 | 042.3004.250
3’500 | 042.3004.350

Vis, M4x2.6 mm,

5 . . 4| 4| 011.0101.171
acier, zingué

Cache a clipser,

aluminium, anodisé 6’000 042.3004.600

sur mes-
ure

Cache a clipser, 2’500 042.3004.255

Extrémité de cache,
44 mm, aluminium, 1| 042.3028.904
anodisé

042.3004.990

(7 @ K|

aluminium, noir i
anodisé 3500 | 042.3004.355 | it qrextrémités de cache, 49 mm, aluminium

caches, plastique, 20’000 | 057.3078.002 . ..
noir Kit d'extrémité de cache pour montage au

plafond, 49 mm, aluminium, noir anodisé

Kit d'extrémité de cache pour 057.3048.,
Clips 49x60 mm, aluminium, anodisé, pour 042.3028.071
montage au plafond

% Joint pare-vue pour Ne.

042.3028.051

Ne.

Clip pour cache en bois et
aluminium, tous les 500 mm, 057.3117.001

aluminium, percé Ne.

Clip pour cache en bois et . i
aluminium, tous les 500 mm, 057.3117.005 Garniture composée de :

042.3028.051
042.3028.071

aluminium, noir anodisé, percé

Extrémité de cache,
49 mm, aluminium, 1 042.3028.951
anodisé noir

Equerre de connexion,

A - . 2 | 2 | 057.3051.101
acier, zingué

Vis, M4x2.6 mm, acier,

. . 4 | 4| 011.0101.171
zingué

Extrémité de cache,
49 mm, aluminium, 1 ] 042.3028.901
anodisé

[P @ ||/

452 Sous réserve de modifications techniques



Kit d’embouts

Ne.

'Hawa [[1%) 100 GMD

Cache ouverture de montage

N°.

Kit d'embouts, plastique, anthracite

057.3154.071

Cache pour ouverture de montage, kit de 1 piece

042.3114.071

~ ~
S Q
R Ne. = NE.
[sp) (2]
3 g
Garniture composée de : =) Garniture composée de : =}
)
Q Embout, gauche, 44 mm, 1 | 057.3154.001 ’ Cache ouverture de 1 | 042.0172.001
plastique, anthracite \ montage, plastique, gris
Embout, droite, 44 mm, 1 | 057.3154.002 3&%@&@ Kit & vis amortissement 1 | 600.0000.566
plastique, anthracite

Amortissement

Pour amortissement dans le sens d’ouverture et
de fermeture veuillez commander 2 garnitures.

Guidage au sol

Réglable sans jeu pour un montage mural

Ne.
i Guidage de fond inférieur
Amortissement Hawa Porta 100, Divido 100, 042.3102.071 pour fixation murale, réglable 057.3015.175
61-100 kg, 1 piece ’ ’ sans jeu
Amortlssemerlt Hawa Porta 60/100, Divido 100, 042.3102.072 _
10-60 kg, 1 piece Accessoires
- | N°.
N~ [~
o|e
A | N Z
S| o N®. Butée porte bas, avec centrante, 20773
™| ™ chromé, mat
g g
Garniture composée de : o|o
Sy, |Spmderssmosr | osaviaor
roulement en haut, 1 042.3106.071 &) z 9
61?100 kg, plastique
Déclencheur pour %% Fraise a rainurer pour gabarit de 600.0000.309
amortissement dans le 111 | 042.3105.001 fraisage, @= 10 mm, métal dur ' )

batiment, zinck moulé
Sous pression

Kit a vis amortissement 171

600.0000.566

Nettoyant pour rails, plastique,
bleu

057.3099.071

Amortissement,
roulement en haut, 1
10760 kg, plastique

042.3106.072

Sous réserve de modifications techniques

453




'Hawa [[ZJ%Y 100 GMD

Montage au plafond

t——

59.5

Butée au sol

Einbauvariante
Mounting version
Variante de montage

Montage mural guidage de fond inférieur

04
<
« @ @
o !
®
20.5 | (20 - 34)
454

25

41.5

045x20

®

63.5

®

81.5

Calculs caches

44

5

Schiene/Track/Rail

Schiene/Track/Rail 9

445

445
44

Clipblende/Clip fascia/Cache a clipser
= Schiene/Track/Rail

Clipblende/Clip fascia/Cache a clipser
= Schiene/Track/Rail + 7

6.3 Schiene/Track/Rail

Schiene/Track/Rail 9

61

49

Holzblende/Wooden fascia/Cache en bois
= Schiene/Track/Rail + 19

Clipblende/Clip fascia/Cache & clipser
= Schiene/Track/Rail + 7

Sous réserve de modifications techniques



'Hawa [[8%) 100 GMD

Amortissement

Z=2535
Z= * Montagedffnung
= C) 1 2 assembly opening
ouverture de montage
* e o |1 ]2[0o) 1]z
Hawa Porta 60/100 H/HC 480 | 535 | 590 | 730 | 785 | 840

Hawa Porta 60/100 HM/HMD/HMT | 480 | 535 | 590 | 730 | 785 | 840
Hawa Porta 100 G/GU/GM/GMT 480 | 535 | 590 | 730 | 785 | 840

Hawa Porta 100 GF 480 730

Hawa Porta 100 GW/GWF 512 | 542 [ 590 | 762 | 792 | 840
Hawa Porta 100 GMD 488 | 539 | 590 | 738 | 789 | 840
Hawa Divido 100 H/HM/GR 480 | 535 | 590 | 730 | 785 | 840
Hawa Divido 100 GRM 512 | 567 | 622 | 762 | 817 | 872

Beidseitig gedmpfte Ausfiihrungen ohne stirn-
seitigen Zugang erfordern zwei Montagedffnungen|
Versions with soft closing mechanism at both
sides without access from the leading edge
require two assembly openings.

Les versions avec amortissement bilatéral sans
acces frontal exigent deux ouvertures de montage..

Z2=2840

Amortissement

Z=2480
Z= * Montagedffnung
1 2 assembly opening
ouverture de montage
* B o |1 [2]0] 1]

Hawa Porta 60/100 H/HC 480 | 535 | 590 | 730 | 785 | 840
Hawa Porta 60/100 HM/HMD/HMT | 480 | 535 | 590 | 730 | 785 | 840

Hawa Porta 100 G/GU/GM/GMT 480 | 535 | 590 | 730 | 785 | 840

Hawa Porta 100 GF 480 730

Hawa Porta 100 GW/GWF 512 | 542 | 590 | 762 | 792 | 840
Hawa Porta 100 GMD 488 | 539 | 590 | 738 | 789 | 840
Hawa Divido 100 H/HM/GR 480 | 535 | 590 | 730 | 785 | 840
Hawa Divido 100 GRM 512 | 567 | 622 | 762 | 817 | 872

> 570
Z=>730
Accessoires Planification/exécution
— Solutions de fermeture a partir de la page 501 Plus d'informations sur le produit sont disponibles
— Accessoires généraux a partir de la page 508 sur www.hawa.com.

— Recommandations sur le verre a partir de la page 526

Sous réserve de modifications techniques 455



